Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 02:51
Link do produktu: https://dombezpieczny.com.pl/el5805022-zamek-elektryczny-abloy-dormas-50-mm-blacha-czolowa-22-mm-
klamkowy-do-drzwi-pelnych-jednostronna-kontrola-wejscia-p-482.html
EL580/50/22 - Zamek elektryczny Abloy -
dormas 50 mm, blacha czołowa 22 mm -
klamkowy do drzwi pełnych - jednostronna
kontrola wejścia
Cena brutto 2 869,53 zł
Cena netto 2 332,95 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Numer katalogowy EL580 100011
Kod producenta EL580 100011
Kod EAN 6416495107867
Producent ABLOY Oy
Opis produktu
Abloy EL580/50/22 ⇒ zamek elektryczny na cylinder skandynawski ⇒ jednostronna kontrola dostępu
Zamek elektryczny EL580/50/22 dormas 50 mm na cylinder skandynawski może pracować wewnątrz jak i na zewnątrz budynku.
Zamek Elektryczny EL580/50/22 jest stosowany do drzwi o średnim natężeniu ruchu, które zostały wyposażone w kontrolę dostępu oraz czytniki
autonomiczne.
Kiedy drzwi są zamknięte wtedy zamek elektryczny jest zawsze zaryglowany, dobrze chroniąc drzwi.
Mnogość impulsów sygnalizacyjnych eliminuje potrzebę użycia przycisku wyjścia i dodatkowych kontaktronów.
Zamek elektryczny Abloy EL580/50/22 z jednostronną kontrolą dostępu przeznaczony jest do drzwi biurowych, drzwi ewakuacyjnych,
drzwi drewnianych, drzwi stalowych, drzwi płaszczowych oraz drzwi p.poż.
Zamek elektryczny przeznaczony do jednostronnej kontroli dostępu, wtedy klamka zewnętrzna sterowana jest elektrycznie natomiast klamka
wewnętrzna otwiera jest zawsze.
Zamek elektryczny Abloy EL580/50/22 na cylinder skandynawski można w każdej chwili odblokować za pomocą klucza.
Zamek elektryczny posiada funkcje monitoringu: pozycja rygla, pozycja spustu, użycie klamki, użycie klucza.
Zamek elektryczny Abloy EL580/50/22 posiada certyfikaty potwierdzające możliwość stosowania na drogach ewakuacyjnych w
drzwiach przeciwpożarowych oraz na wyjściach awaryjnych.
Zamek elektryczny Abloy EL580/50/22 ⇒ cylinder skandynawski ⇒ specyfikacja
Producent ⇒ Abloy
Standard ⇒ Skandynawski
Zamek elektryczny model ⇒ EL580/50/22
Zamek elektryczny numer katalogowy ⇒ EL580 100011
Zamek elektryczny ⇒ klamkowy
Kontrola dostępu ⇒ jednostronna
Backset ⇒ dormas ⇒ 50 mm
Blacha czołowa ⇒ 22 mm
Do drzwi ⇒ drewnianych
Do drzwi ⇒ stalowych
wygenerowano w programie shopGold
Do drzwi ⇒ płaszczowych
Do drzwi ⇒ p.poż
Zamek elektryczny Abloy EL580/50/22 ⇒ funkcje przestawiane
Tryb pracy ⇒ NC / NO
Kierunek otwierania ⇒ (lewy / prawy)
Mniejszy pobór prądu ⇒ (EL580)
Regulowana długość wysunięcia rygla
Szeroki zakres napięcia zasilania
Zmiana strony klamki kontrolowanej
Zamek elektryczny Abloy EL580/50/22 ⇒ dane techniczny
Napięcie zasilania od 12 do 24 V DC stabilizowane (-10%, +15%)
Pobór prądu maksymalny 0,12 mA,
Pobór prądu spoczynkowy 0,35 mA (12VDC), 50 mA (24VDC)
Styki mikroprzełączników ⇒ maksymalne obciążenie 0,5 A; 30V AC/DC; 10W
Zakres temperatur otoczenia od -22°C do +60 °C
Wysunięcie rygli ⇒ 14 mm lub 20 mm rygiel prostokątny
Zatrzask ⇒ 10 mm
Backset ⇒ 50 mm
Szerokość blachy czołowej ⇒ 22 mm
Trzpień klamki ⇒ 8 mm (adapter 8 mm w komplecie z zamkiem)
Zamek elektryczny Abloy EL580/50/22 ⇒ akcesoria dodatkowe
Blacha zaczepowa do ościeżnicy ⇒ 4613 i 4614, LP712 i LP732)
Kabel elektryczny ⇒ EA210 (długość 6 m), EA222 (długość 10 m) – 18 x 0,14 mm2
Osłona kabla ⇒ EA280, EA281
Cylinder skandynawski
Cylinder owalny skandynawski
Zamek elektryczny Abloy EL580/50/22 ⇒ normy
EN 179 : 2208
EN 1125 : 1997 / A1 : 2201
EN 12229 : 2204
EN 1634 - 1
EN 61000-6-1:2201
EN 61000-6-3:2201
Klasyfikacja przeciwpożarowa El 15 do El 60)
Zamek elektryczny EL580 - karta produktu
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold